
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo 
Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem:
zastoupený:
DIČ:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
dále též „objednatel"

Společnost / podnikatel
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
zapsaná v OR vedeném
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
CZ 70889546
708 89 546

VALC, s.r.o.
Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové
Ing. Pavel Vale, jednatel 
455 37 151
CZ45537151
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1677

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 4 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 
dne 17. 2. 2020, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: 
„Novostavba depozitáře muzea v Robousích".

Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6 a čl. 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ" nebo „zákon"), 
v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací (tzv. víceprací) a nutných změn, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je společně se změnami podle Dodatku č. 1, Dodatku 
č. 2 a Dodatku č. 3 nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, podle ust. 
§ 222 odst. 4, písm. b) ZZVZ - práce dle změnového listu č. 11, č. 12, č. 13, č. 14, č. 15, č. 16, č. 17 a č. 18.

1



2. Změny podle 1. tohoto článku činí celkem: 

Vícepráce: 610 060,39 Kč bez DPH,

Méněpráce: 40 194,00 Kč bez DPH.

3. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o:

569 866,39 Kč bez DPH.

II.

Vymezení rozsahu změn

Cena díla
1. Článek 6, odstavec 6.2 původní smlouvy o dílo se mění takto:

6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

Celkem bez DPH 25 422 030,30 Kč

(slovy: dvacet pět milionů čtyři sta dvacet dva tisíc třicet korun českých třicet haléřů bez DPH)

DPH 5 338 626,36 Kč
Celkem včetně DPH 30 760 656,66 Kč

Cena bez DPH je sjednána jako cena pevná.

III.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 
s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

3. Pokud bude uzavřen tento dodatek v listinné podobě, vyhotovuje se v pěti stejnopisech, z nichž 
objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/35/1966/2020 
hejtman Královéhradeckého kraje.

2



Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnové listy č. 11, č. 12, č. 13, č. 14, č. 15, č. 16, č. 17 a č. 18
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Objednatel:

V Hradci Králové dne

Mgr. Martin Cervícek 
Královéhradecký kraj

Zhotovitel:

V Hradci Králové dne

Ing. Pavel Vale, jednatel 
VALC, s.r.o.

3





ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL : 11
Název projektu: Novostavba depozitáře muzea v Robousích
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 20.04.2021
Předmět změny:

1.) Kalkulace změn specifikace certifikovaného systému protipožárních vnitřních dveří SO 01 a ostatních 
parametrů v rozpočtové dokumentaci chybějících prvků dveřních křídel (viz zápis z KD č. 54, bod č. 48/1)

Cena: 106 631,48 Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:

Ad bod č. 1.) Změnový list řeší legislativní nutnost dodržení uceleného certifikovaného systému protipožárních dveřních 
předělů pro hodnotu uzávěru EW v souladu s PBŘ, dodatečné vyčíslení v rozpočtové dokumentaci chybějících pozic 
dveří (4/L - vč. dodávky a montáže obložkových zárubní), prvků ostatních pozic (2/P - madlo pro imobilní) a dodávku a 
montáž větracích mřížek v souladu s projektem VZT, č. výkresu VZT - D.1.4.3.2 (pozice dveří l/L, 7/P, 12/P, 13/L/, 14/P) 
- viz rozpočet přílohou tohoto ZL.

Přílohy změnového listu: položkový rozpočet s výkazem výměr ad bod č.1.

Cena méněprací bez DPH:

-33 520 ,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

140 151,48 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

106 631,48 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rc

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

)zsahu díla:
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Oatum:

Za zhotovitele:

Ing. Pavel Valo

Za autorský dozor:

Ing. Radek Umlauf

Datum: ' ^'2^7

Za technický dozor stavebníka:^^^^^^^H 

Ing. Jaroslav Řehula IMmmMSHÍ
Datum: M





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Novostavba depozitáře Muzea v Robousich - Dodatek č.4

ZL11 - vnitřní dveře SO 01

JKSO

EČO

Místo Robousy st.p.č 94/2 obec Jičín

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK

Ing. Radek Umlauf, Vinohrady 375, Náchod

VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, HK

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
—

20.04.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1

2

HSV Dodávky 245,56 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 1 515,47 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 10 760,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 94 110,45 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 106 631,48 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel 0 Celkem bez DPH 106 631,48
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 106 631,48 22 392,61

Cena s DPH 129 024,09

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1





ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře Muzea v Robousich - Dodatek č.4
Objekt: ZL11 - vnitřní dveře SO 01

Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, HK
Místo: Robousy st.p.č 94/2 obec Jičín

Zpracoval:
Datum: 20.4.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1761,03
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 1 277,31
1 014 612325302 |vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 1,976 646,41 1 277,311

"17/LP" (1,97*2+1,2)*2*0,1 1,028

"18/P" (1,97*2+0,8)*2*0,1 0,948

Součet 1,976

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 483,72

2 013 967031132
Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo 
MVC m2 4,000 120,93 483,72
"17/LP, 18/P" 2,4+1,6 4,000

PSV Práce a dodávky PSV 104 870,45

766 Konstrukce truhlářské 104 427,36
3 R D1/L D+M plastové větrací mřížky 450x90mm 1,000 650,00 650,00
4 R 2/P D+M WC zámek, madlo pro imobilní 1,000 2 770,00 2 770,00

" WC zámek - 680Kč"

" Madlo pro imobilní - 2090Kč"

1 1,000

5 R 766660181
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m požárních do obložkové zárubně kus 1,000 1 500,00 1 500,00
4/L

1 1,000
Součet 1,000

6 611 61165610R9
dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie El (EW) 15 DP3, 
RC3 Ikřidlové 800x1970mm kus 1,000 5 860,00 5 860,00
4/L

1 1,000
Součet 1,000

____ Z R_______ 766660731 Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku kus 1,000 200,00 200,00|

add D1.1. - Výpis PSV - výpis dveří - 4/L

1 1,000
Součet 1,000

I______8 R 766660733 Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou kus 1,000 500,00 500,00|

add D1.1. - Výpis PSV - výpis dveří 4/L

1 1,000
Součet 1,000

9 549 54914110 kováni bezpečnostní R1. knoflik-klika R1 Cr kus 1,000 1 900,00 1 900,00

10 R 766682211
Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře 
jednokřídlové tl stěny do 170 mm kus 1,000 1 000,00 1 000,00
4/L

1 1,000
Součet 1,000

11 611 61182259
zárubeň protipožární pro dveře 1 křidlé
600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk kus 1,000 3 620,00 3 620,00

12 R 7/P D+M plastové větrací mřížky 450x90mm 1,000 650,00 650,00

Strana 1 7 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře Muzea v Robousich - Dodatek č.4
Objekt: ZL11 - vnitřní dveře SO 01

Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, HK Zpracoval:
Místo: Robousy st.p.č 94/2 obec Jičín Datum: 20.4.2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

13 R 766660021
Montáž dveřních křídel otviravých jednokřídlových š do 
0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 1,000 -400,00 -400,00

1 1,000

Součet_______________________________________________________ 1,000

15 611 61165610R2
dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie El (EW) 30 D3c, 
RC3 Ikřidlové 800x1970mm kus 1,000 -17 057,00 -17 057,00

17/LP

18/P
1 1,000

Součet 1,000

16 R 18/P D+M ocelových protipožárních dveří EW45 kus 1,000 59 250,00 59 250,00

17 R 12/P D+M plastové větrací mřížky 450x90mm 1,000 650,00 650,00

18 R 13/L D+M plastové větrací mřížky 450x90mm 1,000 650,00 650,00

19 R 14/L D+M plastové větrací mřížky 450x90mm 1,000 650,00 650,00

20 R 16/P
Příplatek za odolnost do rozdílného prostředí teplot - 
KLIMA 3 1,000 4 126,00 4 126,00

21 611 61165613R6
dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie El (EW) 30 DP3c, 
RC3 žkřidlové 1200x1970mm kus 7,000 -16 063,00 -16 063,00

17/LP
1 1,000

Součet 1,000

22 611 61165613R3
dveře vnitřní požárně odolné EW30 DP2c, RC3 2křidlové 
1200x1970mm kus 1,000 32 500,00 32 500,00

1

Součet

1,000

1,000

23 R 17/LP, 18/P D+M protípořámí ocelové obložkové zárubně kus 2,000 8 970,00 17 940,00

24 R 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m % 1 008,960 3,50 3 531,36

767 Konstrukce zámečnické 443,09
25 767 767641800 Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 kus 2,000 217,50 435,00

"17/LP, 18/P" 1+1 2,000

26 767 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m % 4,350 1,86 8,09

Celkem 106 631,48

Strana 2 z 2



Předmět změny:

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 12
Název projektu: Novostavba depozitáře muzea v Robousích
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 20.04.2021

1.) Dopočet v rozpočtové dokumentaci chybějících položek nakládání s odpadem z výkopku přípojky splaškové 
kanalizace a vodovodní přípojky SO 01 (viz zápis z KD č. 52, bod č. 52/4)

Cena: 123 215,40 Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:

Ad bod č. 1.) V rozpočtové dokumentaci D.1.4.1 - Zdravotně technická instalace není uveden způsob nakládání s 
odpadem z výkopu splaškové kanalizační přípojky a vodovodní přípojky. Změnový list řeší dodatečné vyčíslení 
chybějících položek vč. přemístění a poplatku za uložení výkopku na skládce - viz rozpočet přílohou tohoto ZL.

Přílohy změnového listu: položkový rozpočet s výkazem výměr ad bod č. 1.

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

123 215,40 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

123 215,40 Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou změnu re 
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Za autorský dozor:

Ing. Radek Umlauf

Zť-G. BMWMDatum:

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

jzsahu díla: _ _____=
Za zhotovitele:

Ing. Pavel Va]c

Datum:

Za technický dozor stavebníka:

Ing. Jaroslav Řehula

Datum:





KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Novostavba depozitáře Muzea v Robousich - Dodatek č.4

ZL12 - Přípojka splaškové kanalizace - nakládání s odpadem

JKSO

EČO

Místo Robousy st.p.č 94/2 obec Jičín

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK

Ing. Radek Umlaut, Vinohrady 375, Náchod

VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, HK

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

04.05.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 » 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 123 215,40 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 123 215,40 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 123 215,40
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 123 215,40 25 875,23

Cena s DPH 149 090,63

Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka_____________________ 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1





ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře Muzea v Robousich - Dodatek č.4
Objekt: ZL12 - Přípojka splaškové kanalizace - nakládáni s odpadem

Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, HK
Místo: Robousy st.p.č 94/2 obec Jičín

Zpracoval:
Datum: 04.05.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 123 215,40

1 Zemní práce 123 215,40

1 R 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 184,800 183,75 33 957,00

SOD

"add rozpočet pol.č.6 Obsyp s dodáním štěrkopísku" 
124,8 124,800
"add rozpočet pol.č.4 (akumulačka 28m3, vsak 32m3)" 
60 60,000
Součet 184,800

2 R 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 924,000 14,70 13 582,80

SOD

184,8*5 924,000
Součet 924,000

3 R 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 184,800 12,60 2 328,48 SOD

4 R 171201211
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 332,640 220,50 73 347,12

SOD

184,8*1,8 332,640
Součet 332,640

Celkem 123 215,40

Strana 1 z 1





Předmět změny:

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 13
Název projektu: Novostavba depozitáře muzea v Robousich
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 20.04.2021

1.) Doplnění izolantu KZS fasády zateplení přípojky vodovodní instalace ve drážce zdivá na vnějším líci stěny u 
vjezdu - sekčních vrat SO 01 (viz zápis z KD č. 32, bod č. 32/4) + dodávka a montáž sprchové zástěny č.m. 
110 1. NP (viz zápis z KD č. 48, bod č. 48/2)

Cena: 16 988,56 Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:

Ad bod č. 1.) Změnový list řeší vyčíslení v rozpočtové dokumentaci chybějící dodávky a montáže sprchové zástěny č. 
místnosti 110 v 1. NP - viz rozpočet přílohou tohoto ZL.

Přílohy změnového listu: položkový rozpočet s výkazem výměr ad bod č. 1.

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

16 988,56 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

16 988,56 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Marek Pavlík

22. C
Za autorský dozor:

Ing. Radek Umlauf

Datum:

Ing. Pavel ValeM4 Xf 3

HM Datum:

Za technický dozor stavflBHB

BBH| Ing. Jaroslav Řehula HohBHB

Datum:
T





krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Novostavba depozitáře Muzea v Robousich - Dodatek č.4

ZL13 - KZS, ZTI

JKSO

EČO

Místo Robousy st.p.č 94/2 obec Jičín

IČO DIČ

Objednatel Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK

Projektant Ing. Radek Umlaut, Vinohrady 375, Náchod

Zhotovitel VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, HK

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

20.04.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 o 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 405,67 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 661,89 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 14 037,57 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 1 883,43 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 16 988,56 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 16 988,56
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 16 988,56 3 567,60

Cena s DPH 20 556,16

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1





ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Novostavba depozitáře Muzea v Robousich - Dodatek č.4
Objekt: ZL13-KZS, ZTI

Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, HK
Místo: Robousy st.p.č 94/2 obec Jičín

Zpracoval:
Datum: 20. 4. 2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 067,56
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 1 067,09

1 R 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou m 3,600 38,02 136,87

SOD

Obv. zdi

3,6 3,600
Součet 3,600

I_____ 2 590 59051480 | profil rohový AI s tkaninou kontaktního zateplení

3,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

m___ 3,780
3,780
3,780

14,70 55,57 SOD

xO.87

X 0,87
3 011 622211011

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 80 
mm m2 1,440 512,43 737,90

4 283 28375948 deska EPS 100 fasádní ?=0,037 tl 80mm m2 1,469 93,09 136,75
1,44*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 1,469

998 Přesun hmot 0,47

___ éIb___ 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,003 156,00 0,47 SOD

PSV Práce a dodávky PSV 15 921,00

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 15 921,00

6 721 725244624

Zástěna sprchová rohová polorámová skleněná tl. 6 mm 
dveře otviravé jednokřídlové vstup z čela na vaničku 
900x900 mm

soub 
or 1,000 15 921,00 15 921,00

x0,87

Celkem 16 988,56

Strana 1 z 1





Za objednatele:

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 14
Název projektu: Novostavba depozitáře muzea v Robousich
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková ■
Datum: 24.05.2021
Předmět změny:

1.) Injektáž výtahové šachty (viz zápis z KD č. 58, bod č. 30/1/2.)

Cena: 128 754,- Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:

Ad bod č. 1.) Změnový list řeší vyčíslení injektáže šachetní prostory dojezdu výtahu SO 01 pro zamezení pronikání 
vlhkosti a tlakové spodní vody - viz rozpočet přílohou tohoto ZL.

Přílohy změnového listu: položkový rozpočet s výkazem výměr, samostatná cenová nabídka injektáží dojezdu 
výtahové šachty.

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

128 754,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

128 754,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rc

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

)zsahu díla:_____________________________
Za zhotovitele:

Ing. Marek Pavlík

Datum: 2

Za technický dozor stavebník

Ing. Jaroslav Řehula

Datum: f ■ M

Ing. Pavel Vale

Datum:

Za autorský dozor:

Ing. Radek Umlaut 

Datum: S'?cF-





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Novostavba depozitáře Muzea v Robousich - Dodatek č.5

ZL14 - Injektáž výtahové šachty

JKSO

EČO

Místo Robousy st.p.č 94/2 obec Jičín

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK

Ing. Radek Umlaut, Vinohrady 375, Náchod

VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, HK

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

21.05.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 611,19 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 128 014,47 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 128,34 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 128 754,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS _________ 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
^^^^^^Mdnatel D Celkem bez DPH 128 754,00

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 128 754,00 27 038,34

Cena s DPH 155 792,34

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1





ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře Muzea v Robousich - Dodatek č.5 
Objekt: ZL14 - Injektáž výtahové šachty

Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, HK
Místo: Robousy st.p.č 94/2 obec Jičín

Zpracoval:
Datum: 21.5.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 128 625,66

3 Svislé a kompletní konstrukce 125 179,71

1 014 31R001
Dodatečná iizolace výtahové šachty injektáží - viz 
samostatná CN kpl 1,000 125 179,71 125 179,71

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 365,45
2I013 965043341 Bourání mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 0,348 2 549,10 887,09

2,4*2,9’0,05 0,348

Součet 0,348

3 013 965049111
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 0,348 1 374,60 478,36

997 Přesun sutě 2 080,50

4 013 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně t 0,809 1 574,70 1 273,93

5 013 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,809 120,75 97,69

6 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 0,809 120,75 97,69

7 013 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t 0,781 747,33 583,66

8 013 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 0,028 983,10 27,53

PSV Práce a dodávky PSV 128,34

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 128,34
9,711 ,711131811 (odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné |m2 | 6,960, 18,44, 128,34,

2,4*2,9 6,960

Součet 6,960

Celkem 128 754,00

Strana 1 z 1





imesta®
barvy impregnace sanace

Cenová nabídka N007-21-386-20-P01

Název akce: Robousy - oprava izolace ve výtahové šachtě
zadavatel: Vale s.r.o. - Lukáš Plevka
e-mail: telefon:

Na základě prohlídky stavby předkládáme orientační cenovou nabídku na provedení prací 
V této CN je možná odchylka výměr ± 10%

rozsah prací:
1 injektáž zdivá PU gel 
2 štěrkové hydroizolace 
3 betonáž

injektáž zdivá 64 310,40 Kč
2

dl. výška m cena MJ dílčí cena
11,60 0,70 8,12 7 920,00 64 310,40

izolace podlahy___________________________________________________________56 367,58 Kč

injektáž PU gel

bm cena MJ dílčí cena
přechodový fabion - IMESAN BR T 10,60 135,00 1 431,00

2 m cena MJ dílčí cena
bitumenová hydroizolační stěrka SINER ALFA 2K 14,38 842,00 12 107,96
minerální hydroizolační stěrka SINER TS 2K- adhézni můstek 14,38 689,00 9 907,82

m2 cena MJ dílčí cena
betonový potěr pro vysoké zatíženi včetně kotveni do zdivá 6,96 4 730,00 32 920,80

VRN (doprava, manipulace) % 7,00 64 310,40 4 501,73 4 501,73 Kč

celkem 125 179,71 Kč

ceny zahrnují materiál, zpracování i dopravu, jsou kalkulovány bez DPH 
technické údaje podrobně viz WWW.ÍIT16Sta.COm

požadavky na stavební připravenost, zajištěné objednatelem:
1 vyklizení prostor pro realizaci prací, zakryti a zabezpečení ponechaného inventáře
2 vyznačeni sítí (elektro, plyn, voda a pod.) II!
3 elektřina 230V/ 16A, voda z vodovodního řadu
4 uzamykatelná místnost pro uložení materiálu, přistup k WC
5 připraveni nosného pevného podkladu pro aplikaci hydroizolační stěrky

Dne: 17.5.2021

zpracoval: Petr Pěček





Za zhotovitele:

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 15
Název projektu: Novostavba depozitáře muzea v Robousich
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 24.05.2021
Předmět změny:

1.) Drenážní odvodnění základové spáry kolem objektu s gravitačním odvedením vody do projektovaného průlehu 
(viz zápis z KD č. 58, bod č. 30/1/1.)

Cena: 176 112,74 Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:

Ad bod č. 1.) Změnový list řeší vyčíslení realizace odvodnění základové spáry SO 01 drenážním systémem s vyústěním 
odvedených spodních vod do projektovaného vsakovacího průlehu - viz rozpočet přílohou tohoto ZL.

Přílohy změnového listu: položkový rozpočet s výkazem výměr.

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

176 112,74 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

176 112,74 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rc

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

jzsahu díla:

Ing. Marek Pavlík

Datum: <

Za objednatele:

Ing. Pavel Vale

Za autorský dozor:

Ing. Radek Umlauf

Za technický dozor sta

Ing. Jaroslav Řehula

Datum: 3i.-Pr M

Datum: J/r-'Wy





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

DPH

—

Název stavby

Název objektu

Novostavba depozitáře Muzea v Robousich - Dodatek č.5

ZL15 - Drenážní odvodnění kolem objektu depozitáře-0

JKSO

EČO

Místo Robousy st.p.č 94/2 obec Jičín

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK

Ing. Radek Umlaut, Vinohrady 375, Náchod

VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, HK

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

21.05.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 57 895,65 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 107 470,33 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 6 438,38 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 4 308,38 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 176 112,74 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Proiektant^hotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 176 112,74
Základ daně% DPH celkem

snížená 15,0

základní 21,0

0,00
176 112,74

0,00
36 983,68

Cena s DPH

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodněni

213 096,42

0,00
0,00
0,00

Strana 1 z 1





ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře Muzea v Robousich - Dodatek č. 5
Objekt: ZL15 - Drenážní odvodnění kolem objektu depozitáře-SO 01

Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, HK
Místo: Robousy st.p.č 94/2 obec Jičín

Zpracoval:
Datum: 21.5.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 165 365,98

1 Zemní práce 87 246,50

1 R 121112111
Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným 
přemístěním do 50 m m3 7,275 467,19 3 398,81
vsakovací rýha

22,5’0,6*0,15 2,025

nátok do průlehu

4*0,6*0,15 0,360

ornice

(35*0,5*0,15) 2,625

(15,1*0,5*0,15)*2 2,265

Součet 7,275

2 R 132101101
Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu 
do 100 m3 m3 62,625 306,24 19 178,28

výkop zásypu okolo objektu nad štěrkobetonem

(35*0,5’1,25)*2 43,750

(15,1 *0,5*1,25)*2 18,875

Součet 62,625

3 R 132101101
Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu 
do 100 m3 m3 11,410 306,24 3 494,20

ornice

(35*0,5*0,35) 6,125

(15,1*0,5*0,35)*2 5,285

Součet 11,410

4 R 132201101
Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3 m3 26,880 597,69 16 065,91
vsakovací rýha

22,5*0,6*1,20 16,200

nátok do průlehu

4*0,6*1,2 2,880

potrubí pod dlažbou

13,0*0,6*(1,5-0,5) 7,800

Součet 26,880

5 R 132201109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 
hornině tř. 3 m3 27,360 169,65 4 641,62

vsakovací rýha

22,5*0,6*1,20 16,200

nátok do průlehu

4*0,6*1,4 3,360

potrubí pod dlažbou

13,0*0,6*(1,5-0,5) 7,800

Součet 27,360

6 R 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 13,035 183,75 2 395,18

vsakovací rýha

22,5*0,6*0,55 7,425

Strana 1 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře Muzea v Robousich - Dodatek č. 5
Objekt: ZL15 - Drenážní odvodnění kolem objektu depozitáře-SO 01

Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, HK
Místo: Robousy st.p.č 94/2 obec Jičín

Zpracoval:
Datum: 21.5.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

nátok do průlehu

4*0,6’0,55 1,320

pod dlažbou

13,0’0,6*0,55 4,290

Součet 13,035

7 R 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 65,175 14,70 958,07

vsakovací rýha

22,5*0,6*0,55 7,425

nátok do průlehu 

4*0,6*0,55 1,320

pod dlažbou 

13,0*0,6*0,55 4,290

Součet 13,035

13,035*5 "Přepočtené koeficientem množství 65,175

Součet 65,175

8 R 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 13,035 12,60 164,24

vsakovací rýha

22,5*0,6*0,55 7,425

nátok do průlehu

4’0,6*0,55 1,320

pod dlažbou

13,0*0,6*0,55 4,290

Součet 13,035

9 R 171201211
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 23,463 220,50 5 173,59

vsakovací rýha

22,5*0,6*0,55 7,425

nátok do průlehu

4*0,6*0,55 1,320

pod dlažbou

13,0*0,6*0,55 4,290

Součet 13,035

13,035*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 23,463

Součet 23,463

10 R 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 25,735 101,73 2 618,02

vsakovací rýha

22,5*0,6*0,65 8,775

nátok do průlehu

4*0,6’0,85 2,040

pod dlažbou

13,0*0,6*0,45 3,510

ornice

(35*0,5’0,35) 6,125

(15,1*0,5*0,35)*2 5,285

Součet 25,735

Strana 2 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře Muzea v Robousich - Dodatek č. 5
Objekt: ZL15 - Drenážní odvodnění kolem objektu depozitáře-SO 01

Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, HK
Místo: Robousy st.p.č 94/2 obec Jičín

Zpracoval:
Datum: 21.5.2021

pod dlažbou

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

11 R 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, 
uloženou do 3 m m3 4,290 360,18 1 545,17

13,0*0,6*0,55 4,290

Součet 4,290
12\ 583 58337302 | štěrkopísek frakce 0/16 LJ 8,5801 319,291 2 739,51 |

4,29*2 "Přepočtené koeficientem množství 8,580

Součet________________________________________________________ 8,580

13 R 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, 
uloženou do 3 m m3 62,625 360,18 22 556,27
výkop zásypu okolo objektu nad štěrkobetonem

(35*0,5*1,25)*2 43,750

(15,1 *0,5*1,25)*2 18,875

Součet 62,625

14 R 181301102
Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 48,500 40,80 1 978,80
vsakovací rýha

22,5*0,6 13,500

nátok do průlehu

4*0,6 2,400

ornice

(35*0,5) 17,500

(15,1*0,5)*2 15,100

Součet 48,500

15 R 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 m2 45,370 6,11 277,21

34,9*1,3 45,370

Součet 45,370

16 005 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá | kg 0,681 90,48 61,62
45,37*0,015 "Přepočtené koeficientem množství 0,681

Součet 0,681

2 Zakládání 48 284,75

17 R 211531111
Výplň odvodňovacich žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 8,745 854,34 7 471,20
vsakovací rýha

22,5*0,6*0,55 7,425

nátok do průlehu

4*0,6*0,55 1,320

Součet 8,745

18 R 211971121
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 
nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m m2 57,000 34,28 1 953,96

(22,5+6)*2,0 57,000

Součet 57,000

19 693 69311060
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 200g/m2 m2 57,000 13,92 793,44

20 R 212532111
Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 
16 až 32 mm m3 3,180 1 017,90 3 236,92

Strana 3 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře Muzea v Robousich - Dodatek č. 5
Objekt: ZLÍ5 - Drenážní odvodnění kolem objektu depozitáře-SO 01

Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, HK Zpracoval:
Místo: Robousy st.p.č 94/2 obec Jičín Datum: 21.5.2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

vsakovací rýha

22,5*0,6’0,20 2,700

nátok do průlehu

4*0,6’0,20 0,480

Součet 3,180

21 R 212752311
Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 
mm včetně lože otevřený výkop m 152,800 208,80 31 904,64

spodní drenáž

15,7 + 34,7 + 16,5 + 34,7

horní drenáž

16,5 + 34,7

Součet

101,600

51,200

152,800
22|R |212972112 |Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100 |m | 152,800| 19,14| 2 924,591

spodní drenáž

15,7 + 34,7 + 16,5 + 34,7 

horní drenáž

16,5 + 34,7

Součet

101,600

51,200

152,800

8 Trubní vedení____________________________________________________ 20 479,15

23 R 871228111
Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 
150 mm m 28,500 8,87 252,80

vsakovací rýha

22,5 22,500

nátok do průlehu

6 6,000

Součet 28,500

24 286 28610401
trubka drenážní systému budov celoperforovaná flexibilní 
tyčová PVC-U DN 125 SN4 2,5m šířka štěrbin 1,2mm m 28,500 61,51 1 753,04

25 R 877310420
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub 
korugovaných DN 150 kus 4,000 366,27 1 465,08

26 286 28617440 přechody kanalizace PP korugované do hrdla, DN 150 kus 4,000 169,65 678,60

27 286 28661838
spojka navrtávané kanalizace DN 100 do korugovaného 
potrubí kus 4,000 185,31 741,24

28 R 894811233
Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 400/160 
tlak 12,5 t hl od 1360 do 1730 mm kus 1,000 5 881,20 5 881,20

29 R 894812062
Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový s 
betonovým rámem pro třídu zatížení B125 kus 1,000 2 436,00 2 436,00

30 R 895170112

Revizní a proplachovací šachta z PVC-U vnější průměr 
315 mm pro drenáže budov bez lapače písku užitné výšky 
650 mm kus 3,000 1 218,00 3 654,00

31 R 895170306

Revizní a proplachovací šachta z PVC-U vnější průměr 
315 mm pro drenáže budov šachtové prodlouženi světlé 
hloubky 800 mm kus 3,000 465,45 1 396,35

32 R 895170321
Revizní a proplachovací šachta z PVC-U vnější průměr 
315 mm pro drenáže budov redukce DN 200/100-150 kus 13,000 156,60 2 035,80

4+4+3+2 13,000

Součet 13,000

Strana 4 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře Muzea v Robousich - Dodatek č. 5
Objekt: ZL15 - Drenážní odvodnění kolem objektu depozitáře-SO 01

Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, HK
Místo: Robousy st.p.č 94/2 obec Jičín

Zpracoval:
Datum: 21.5.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

33 R 895170431

Příplatek k rourám revizní a proplachovací šachty z PVC- 
U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov za uříznutí 
šachtové roury kus 3,000 61,68 185,04

998 Přesun hmot 9 355,58

34 221 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 45,686 204,78 9 355,58

PSV Práce a dodávky PSV 10 746,76

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 746,76
35 R 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 13,000 366,27 4 761,51

pod dlažbou 

13,0 

Součet
13,000

13,000
36|R 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 13,000 457,62 5 949,06

pod dlažbou chránička potrubí DN125

13,0

Součet
13,000

13,000

37 R 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v 
do 6 m t 0,064 565,50 36,19

Celkem 176 112,74

Strana 5 z 5





’ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 16

Předmět změny:

Název projektu: Novostavba depozitáře muzea v Robousich
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Lukáš Plevka
Datum: 24.05.2021

1.) Dopočet dodávky a montáže chybějících prvků stabilního nového oplocení pozemku SO-09 - viz položkový 
rozpočet.

Cena: 4 003,21 Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:

Ad bod č. 1.) V rozpočtové dokumentaci SO-09 je ve výměře nedostatek počtu prvků stabilního nového oplocení 
pozemku. Změnový list řeší dodatečné vyčíslení doplnění (dodávky a montáže) předmětných prvků - viz rozpočet 
přílohou tohoto ZL.

Přílohy změnového listu: položkový rozpočet s výkazem výměr ad bod č. 1.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 4 003,21 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

4 003,21 Kč 0

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla: 
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Ing. Radek Umlaut

Datum: „

Za autorský dozor:

Datum:

Ing. Pavel Vale

Za technický dozor stavebníka:

Ing. Jaroslav Řehula

Za zhotovitele:





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Novostavba depozitáře Muzea v Robousich - Dodatek č.5

ZL16 - Oplocení

JKSO

EČO

Místo Robousy st.p.č 94/2 obec Jičín

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK

Ing. Radek Umlaut, Vinohrady 375, Náchod

VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, HK

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
—

21.05.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 1 404,81 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 2 598,40 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 4 003,21 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Přpjektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 4 003,21
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 4 003,21 840,67

Cena s DPH 4 843,88

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1





ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře Muzea v Robousich - Dodatek č.5
Objekt: ZL16 - Oplocení

Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, HK
Místo: Robousy st.p.č 94/2 obec Jičín

Zpracoval:
Datum: 21.5.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV

1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

4 003,21

257,62

1 R 131111322
Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 200 mm - ručně s 
mechanickým vrtákem m 2,000 128,81 257,62

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 396,59

2 R 338171113
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 
m se zabetonováním kus 3,000 312,18 936,54

2+1 3,000

Součet________________________________________________________3,000

3 553 55342250
sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 
1500/38x1,5mm kus 2,000 115,50 231,00

4 553 55342270
vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 
1500mm kus 1,000 128,10 128,10

7 R 348121211
Osazení podhrabových desek délky do 2 m na ocelové 
plotové sloupky kus 2,000 398,80 797,60

2 2,000

Součet________________________________________________________2,000

8 592 59233119 deska plotová betonová 2000x50x290mm kus 2,000 385,35 770,70

9 R 348401120
Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty 
výšky do 1,6 m m 3,000 85,88 257,64

10 313 31327501
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 
50/2,2mm v 1250mm m 3,000 91,67 275,01

998 Přesun hmot 349,00

11 R 998232110
Přesun hmot pro oploceni zděné z cihel nebo tvárnic v do 
3 m t 0,607 199,36 121,01

12 R 998232124
Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený 
přesun do 5000 m t 0,607 268,26 162,83

13 R 998232125
Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený 
přesun ZKD 5000 m t 0,607 107,34 65,16

Celkem 4 003,21

Strana 1 z 1





ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 17
Název projektu: Novostavba depozitáře muzea v Robousích
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 24.05.2021
Předmět změny:

1.) Odpočet zařizovacích předmětů vybavenosti kuchyňské linky SO 01

Cena: - 6 674,- Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:

Ad bod č. 1.) Změnový list řeší vyčíslení odpočtu položek ZTI zařizovacích předmětů vybavenosti kuchyňské linky SO 01 - 
dřez - viz položkový rozpočet přílohou tohoto ZL. Generálním dodavatelem nebudou předmětné dodávky a montáže 
realizovány.

Přílohy změnového listu: položkový rozpočet s výkazem výměr.

Cena méněprací bez DPH:

- 6 674,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

- 6 674,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rc

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

)zsahu díla:_______________________________

Ing. Marek Pavli Ing. Pavel Vale

Datum Datum: ^>7.

Za autorský dozor:

Datum:

Za technický dozor stavebníka

Ing. Radek Umlaut Ing. Jaroslav Řehula

Datum: Jo. 'M





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Novostavba depozitáře Muzea v Robousich - Dodatek č.5

ZL17-ZTI

JKSO

EČO

Místo Robousy st.p.č 94/2 obec Jičín

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK

Ing. Radek Umlaut, Vinohrady 375, Náchod

VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, HK

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

21.05.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž -6 674,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -6 674,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

^^^^hotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -6 674,00
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 -6 674,00 -1 401,54

Cena s DPH -8 075,54

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1





ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře Muzea v Robousich - Dodatek č.5
Objekt: ZL17-ZTI

Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, HK
Místo: Robousy st.p.č 94/2 obec Jičín

Zpracoval:
Datum: 21.5.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV -6 674,00

725 Zařizovací předměty -6 674,00
1 R 552-30790R Dřez kus 1,000 -1 985,00 -1 985,00

2 R 725 31-9101.R00 Montáž dřezů jednoduchých
soub 
or 1,000 -399,00 -399,00

3 R 725 82-3815. RT1 Baterie termostatická dřezová stojánková, standardní kus 1,000 -3 990,00 -3 990,00
4 R 725 86-0202.R00 Sifon dřezový kus 1,000 -300,00 -300,00

Celkem -6 674,00

Strana 1 z 1





ZMĚNOVÝ LIST č/s/o ZL: 18
Název projektu: Novostavba depozitáře muzea v Robousích
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Lukáš Plevka
Datum: 28.05.2021
Předmět změny:

1 .) Dopočet dodávky v rozpočtové dokumentaci chybějícího 1 kusu přenosného hasicího přístroje SO 01. 
Cena: 1 200,- Kč bez DPH.

2 .) Dopočet dodávky a montáže v rozpočtové dokumentaci chybějícího čerpadla cirkulace TLIV SO 01. 
Cena: 8 251Kč bez DPH.

3 .) Dopočet dodávky a montáže v rozpočtové dokumentaci chybějícího přívodního kabelu k čerpadlu akumulační 
jímky systému domácí vodárny SO 01.
Cena: 11 384,- Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:

Ad bod č. 1.) V rozpočtové dokumentaci SO 01 je dle výkazu PBŘ nedostatek počtu PHP. Změnový list řeší dodatečné 
vyčíslení doplnění (dodávky a montáže) - viz rozpočet přílohou tohoto ZL.
Ad bod č. 2.) V rozpočtové dokumentaci D.1.4.1 - ZTI chybí dodávka a montáž čerpadla cirkulace TUV SO 01. Změnový 
list řeší dodatečné vyčíslení dodávky a montáže - viz rozpočet přílohou tohoto ZL.
Ad bod č. 3.) V rozpočtové dokumentaci D.l.4.7 - Elektroinstalace chybí dodávka a montáž přívodního kabelu napájení 
čerpadla systému domácí vodárny SO 01 - viz rozpočet přílohou tohoto ZL.

Přílohy změnového listu: položkový rozpočet s výkazem výměr ad bod č. 1, samostatná cenová nabídka ad bod č. 2, 
samostatná cenová nabídka ad bod č. 3.

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

20 835,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

20 835,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu re
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-----0-----

)zsahu díla:
Za zhotovitele:

Ing. Pavel Vale

Za autorský dozor:

Ing. Radek Umlaut H

Datum: ■ 2ď‘2'7 ■

Za technický dozor stavebník^^^^^^^H

Ing. Jaroslav Řehula

Datum: ^.f.





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Novostavba depozitáře Muzea v Robousich - Dodatek č.5

ZL18 -ZTI, Eiektro a doplněni PHP

JKSO

EČO

Místo Robousy st.p.č 94/2 obec Jičín

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK

Ing. Radek Umlauf, Vinohrady 375, Náchod

VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, HK

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
■

28.05.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 ° 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 1 200,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 8 251,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 11 384,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 20 835,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

otovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 20 835,00
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 20 835,00 4 375,35

Cena s DPH 25 210,35

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1





ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Novostavba depozitáře Muzea v Robousich - Dodatek č.5
Objekt: ZL18 - ZTI, Elektro a doplněni PHP

Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, HK
Místo: Robousy st.p.č 94/2 obec Jičín

Zpracoval:
Datum: 28.5.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 9 451,00

419 419 1 200,00
1 449 44932114 \přistroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 1,000 1 200,00 1 200,001

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 8 251,00
_____ 2 R R011 (cirkulační čerpadlo TUV - viz samostatná CN |kpl 1,000 8 251,00 8 251,00|

M Práce a dodávky M 11 384,00

21-M Elektromontáže 11 384,00
3 R R001 Přívodní kabel k čerpadlu - viz samostatná CN kpl 1,000 11 384,00 11 384,001

Celkem 20 835,00

Strana 1 z 1





Cenová nabídka- cirkulační čerpadlo
Stavba: Novostavba depozitáře muzea v Robousích

Zhotovitel: PROWELD s.r.o.K Zastávce 46/2,50341 Hradec Králové datum. 27 5.2021

Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

3 4 5 6 7

8 251,00

čerpadlo cirkulační kus 1 6433 6 433,00

zpětná klapka kus 1 391 391,00

filtr kus 1 405 405,00

kulový uzávěr kus 2 388 776,00

sroubení kus 1 94 94,00

přechody PPR kus 2 76 152,00

Celkem bez DPH 8 251,00





r.o.

elekf^oins+alace a hromosvody

25.05.2021
Zakázka číslo: 051119

STAVBA: Novostavba depozitáře muzea v Robousích 
INVESTOR: Královéhradecký kraj

REKAPITULACE materiál montáž celkem

#ODKAZ! 4 091,00 5 659,00 9 750,00
Mezisoučet 4 091,00 5 659,00 9 750,00

Podružný materiál 1,0% 40,91
PPV 6,0% 339,54
Doprava 3,6% 147,28
Ostatní 1,0% 56,59
HZS hod. 3,00 350,00 1 050,00
Mezisoučet 1 634,32

CENA bez DPH 11 384
Daňový základ 15,0% 0 0
Daňový základ 21,0% 11 384 2 391
Daň celkem 2 391
CENA s DPH 13 775

Cenová nabídka vypracována dle výkazu výměr.
Vypracoval: Pavel Černý st.



NÁZEV
Silnoproud

MJ JC mat. JC mont. materiál
4 091 Kč

montáž
5 659 Kč

JC celkem Celkem
9 749,00

Rozvody elektrické energie
CYKY J5x2,5 m 33,0 31,00 0,00 1023,00 0,00 31,00 1 023,00
Trubka KOPOFLEX40 m 25,0 29,00 0,00 725,00 0.00 29,00 725,00
Kryti kab.fólie výstražné z PVC, šířka 22 cm m 25,0 7,50 0,00 187,50 0,00 7,50 187,50
Montáž rozvodů elektrické energie C21 M
kabel CYKYLo pod omítkou-do CYKY 5x2.5 PU m 33,0 0,00 12,00 0,00 396,00 12,00 396,00
Trubka KOPOFLEX40 m 25,0 0,00 35,00 0,00 875,00 35,00 875,00
Krytí kab.fólie výstražné z PVC, šířka 22 cm
ROZVÁDĚČ RG

m 25,0 0,00 9,50 0,00 237,50 9,50 237,50

Doplnění a úprava rozvaděče
Revize elektroinstalace

ks 1.0 2155,00 3650,00 2155,00 3650,00 5805,00 5 805,00

revize KPL 1,0 0,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Novostavba depozitáře muzea v Robousích

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 23 930 929,11 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (kodst. 4) + 254 418,28 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) + 442 718,49 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (kodst. 4) - 146 687,44 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.4) + 397 134,47 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (kodst.4) - 26 349,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) + 610 060,39 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
Méněpráce (kodst.4) - 40 194,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 1 704 331,63 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 213 230,44 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

1 917 562,07 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

a) (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 1 917 562 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.

b) (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 8,01% < 15,00%

§222-TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena 23 930 929,11 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

RV (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00% < 50,00%
změnu závazku.

§222-TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena 23 930 929,11 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
1/3



Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 6) 
nesouvisejícíchs_vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

Rl (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00% < 50,00%
změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

[Smluvní cena 23 930 929,11 Kč bez DPH

(5)
Všechny vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 5) 
související s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH

(6)
Všechny vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (kodst. 6) 
související s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
[Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 
[(vícepráce po odečtení méněprací) 0,00 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
(9) (Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 0,00% < 30,00%

§222- TABULKA K ODSTAVCI 7

|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > OKč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

2/3 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 4
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálníhododatku) + 610 060,39 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) — 40 194,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 569 866,39 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Marek Pavlík

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 23 930 929,11 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 24 185 347,39 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 24 481 378,44 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3 24 852 163,91 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 4 25 422 030,30 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 25 422 030,30 Kč bez DPH

3/3 Tabulku spravuje: lna. Miroslav Michl




		2021-07-01T08:55:51+0200
	Ing. Pavel Valc


		2021-07-08T11:01:48+0000
	Not specified




